2
2

ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2017                                                                                                                        № 4

с. Зимино
О признании  полномочий  депутатов Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Зиминский сельсовет о результатах выборов депутатов Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Зиминский сельсовет, Регламентом  Зиминского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по  восьмимандатному избирательному округу согласно приложению.

2. Признать правомочность Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 8 «О признании  полномочий  депутатов Зиминского сельского Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Зиминского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                         Г.Н. Атаева
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 03.10.2017 №  4
СПИСОК

депутатов Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по избирательному округу № 1
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
 (с указанием №, территории округа)

	Восьмимандатный избирательный округ № 1

Зиминский сельсовет:

 Улицы: Верхне-Алейская, Красноярская, Луговая, Новая, Партизанская, Полевая, Речная, Советская, Садовая, Старо-Зиминская, Центральная, Школьная.
Переулки: 1-й Красноярский, 2-й Красноярский, 3-й Красноярский, Топольный.

	1
	Атаева Галина Николаевна, 1951 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Зимино; Зиминская основная общеобразовательная школа- филиал МБУК Чистюньской средней общеобразовательной школы, учитель истории и обществознания; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Бондарев Геннадий Николаевич, 1959 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Зимино; Общество с ограниченной ответственностью «Алтайагрокомплекс», водитель автомобиля ГАЗ в СП «Топчихинское»; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Клипиченко Анастасия Андреяновна, 1985 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Зимино; МКОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа, учитель начальных классов; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Макарова  Галина Алексеевна, 1952 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Зимино; пенсионер; депутат Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Макарова Елена Александровна, 1986 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Зимино; МБУК «Топчихинский центральный Дом культуры», заведующий Зиминским сельским клубом; депутат Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Милованова Татьяна Ивановна, 1953 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Зимино; МБУК «Топчихинский центральный  Дом культуры», заведующий сельским клубом; депутат Зиминского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Мурдасова Ольга Витальевна, 1988 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, поселок Кировский; неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Попова Ирина Владимировна, 1968 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Зимино; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»